
HANDBALL PAYS DE VANNES
SAISON 2023-2024

Tarifs des licences AVANT LE : APRES LE : BONUS : 
15 07 2023 15 07 2023

Tout licencié(e) 
perme<ant d'obtenir un 
partenaire à hauteur de 

500 € aura sa licence 
offerte par le club.

Séniors né(e)s en 2005 et avant 225 € 235 €

U18 né(e)s en 2006-2007-2008 215 € 225 €

U15 né(e)s en 2009-2010 205 € 215 €

U13 né(e)s en 2011-2012 195 € 205 €

U11 né(e)s en 2013-2014 175 € 185 €

EBH né(e)s en 2015 et aprés 120 € 130 €

Tarif Familial : 

1° enfant tarif plein,  2° enfant réduc3on de 10 €, 3° et suivant réduc3on de 20 €

Droit de mutaRon :

  Joueurs ou joueuses né(e)s en 2005 et avant, chéque de cau3on de 140 €, ceux ou celles né(e)s en 2006 et après, 
chéque de cau3on de 95 €, avec un engagement de rester au moins 2 ans

CoRsaRon : 

Possibilité de régler en ligne en 2, 3 ou 4 fois fois, par chéques encaissables en septembre, novembre et janvier, à 
l'ordre du "HB Pays de Vannes", les chèques vacance et coupons sport, Pass-sport et bon CAF sont acceptés

Tarifs des licences pour les personnes engagées dans le club.

Entraineurs :

Joueur non diplômé et non rémunéré GRATUITE

Joueur entraineur diplômé rémunéré : PART LIGUE FEDE (100,80 €)

Non joueur entraineur diplômé rémunéré : PART LIGUE FEDE (100,80 €)

Non joueur diplômé non rémunéré : GRATUITE

Entraineur rémunéré en forma3on : prise en charge à 50% par le club (Sauf pour les salariés du club)

Coachs :

Parent dirigeant coach : GRATUITE de la licence de son enfant

Arbitres : 
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PART LIGUE FEDE (100 €, Remboursement après 5 arbitrages)

Dirigeants élus ou bénévoles : GRATUITE

Salariés du club : GRATUITE

Paiement en ligne"HelloAsso" fortement conseillé
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